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A. Product Information

1. Production Description: Almonds, Raw Shelled 5Ib

2. Item No.: 280-495

3. Storage Requirement: Store at temperature not to exceed 68°F (20°C)

4. Lot Code Labeling: Manufacture date in Julian code date format
(Example: 0881: 088=Julian day, 1=year).

B. Ingredients: Raw in shell almonds.
C. Nutritional Information:
Nutrition Facts Amount per100grams
Calories 580 Calories from Fat 460
e e ]
Total Fat Slg 78%
Saturated Fat 4g 20%
Trans Fat 0g
Cholesterol 0mg 0%
Sodium Omg 0%
Total Carbohydrate 20g 7%
Dietary Fiber 12g 48%
Sugar Sg
Protein 21g
Vitamin A 0%
Vitamin C 0%
Calcium 25%
Iron 25%

D. Allergen Statement:
Contains almonds (tree nuts). This product is packaged in a facility that processes peanuts, tree nuts,
wheat, milk and soy.

E. Kosher Certification:
This product is currently certified Kosher by an independent kosher certifier.
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F. Gluten:

Gluten free certificate provided by manufacturer. There is no history of finding Gluten in Almonds.
(Source: http://www.cdhnf.org/userassets/documents/pdf/GlutenFreeDietGuideWeb.pdf)

G. GMO Statement:
Non GMO certificate provided by manufacturer. There is no history of GMO detected in Almonds.
(Source: http://www.responsibletechnology.org/gmo-basics/gmos-in-food)

H. Organic:
This product is not currently certified organic.

I. Packaging:
Product packaged in a 8 x 8 x4 shipper case.

J. Country of Origin:
U.S.A

K. Label:

#280-495  ||HHIm

SHELLED
ALMONDS

NETWT. 5LB (2.3 kg)

ALLERGY INFORMATION: FACKAGED IN A FACILITY
THAT PROCESSES PEANUTS, TREE NUTS, WHEAT,
EGGS, MILK AND SOY.
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